

ایرانی ها از کدام کشور ها می توانند پاسپورت بخرند؟



• مهر ۱۴۰۱ •



در سال های اخیر با نابسامان شدن شرایط اقتصادی و اجتماعی در کشور ایران، بسیاری از شهروندان ایرانی علاقه دارند تا اقامت یک کشور پیشرفته را کسب کنند. اما همان طور که می دانید، گرفتن اقامت و پاسپورت یک کشور پیشرفته خیلی آسان نیست. اخذ شهروندی کشورهای اروپایی در شرایط عادی در حدود ۷ سال زمان می برد و دارای شرط زبان، حضور روز شمار و پرداخت مالیات می باشد که با رعایت این موارد بسیاری از کشورهای خارجی پس از گذشت چندین سال، به شما اجازه گرفتن پاسپورت را می دهند و شما را به عنوان شهروند می شناسند.

در ابتدا نیاز است که بدانید اقامت یک کشور و داشتن پاسپورت یک کشور به عنوان دو مبحث جداگانه شناخته می شود. با داشتن پاسپورت یک کشور مانند پاسپورت دومینیکا می توانید با برخورداری از آزادی سفر به کشورهای زیادی بدون ویزا بروید. البته تنها چندین کشور وجود دارند که به عنوان گزینه بسیار مناسبی برای گرفتن پاسپورت سریع بدون شرط اقامت شناخته می شوند. توجه داشته باشید که داشتن کارت اقامت به عنوان شهروندی یک کشور شناخته نمی شود.



پاسپورت ترکیه برای شهروندان ایرانی

کشور ترکیه برای اخذ پاسپورت ترکیه برای اتباع خارجی، شرایط خاصی را وضع کرده تا شما بتوانید تابعیت و پاسپورت این کشور را اخذ کنید. در حال حاضر بهترین روش برای گرفتن پاسپورت کشور ترکیه، خرید ملک می باشد. این روش به عنوان متداول ترین روش ممکن برای اخذ پاسپورت این کشور شناخته شده و بسیاری از ایرانیان از این طریق پاسپورت ترکیه را گرفته اند. در گذشته خرید املاک با ارزش کارشناسی شده حداقل ۲۰۰ هزار دلار به عنوان شرط گرفتن پاسپورت ترکیه شناخته می شد. اما امروزه اتباع خارجی ترکیه برای گرفتن پاسپورت نیاز دارند تا مراحل قانونی را طی کرده و املاکی به ارزش کارشناسی شده حداقل ۴۰۰ هزار دلار را در این کشور خریداری کنند. از این رو به دلیل پرداخت این مبالغ بسیار زیاد بسیاری از مردم جهان از خرید این پاسپورت صرف نظر می کنند. همچنین شهروندان ترکیه برای ورود به کشورهای حوزه شنگن و انگلیس نیاز به اخذ ویزا دارند و با توجه به شرایط نامطلوب کشور ترکیه، در بسیاری از موارد با درخواست ویزای شهروندان ترکیه موافقت نمی شود.



پاسپورت سنت لوسیا برای مردم کشور ایران

سنت لوسیا به عنوان یکی از کشورهای شناخته شده که به تازگی تحریم های اعطای پاسپورت برای ایرانیان را لغو کرده است در نظر داشته باشید که گرفتن پاسپورت سنت لوسیا، پروسه طولانی دارد چرا که این کشور برای تایید صلاحیت شما و شناسایی اهداف گرفتن پاسپورت و مسائلی از این قبیل، مدت زمان یک سال و نیم را برای انتظار شما ثبت می کند. بنابراین گرفتن پاسپورت این کشور نیز توجیه منطقی ندارد.



پاسپورت کشور دومینیکا در میان بهترین پاسپورت های جهان برای ایرانیان

بسیاری از مردم کشور ایران که قصد اخذ پاسپورت یکی از کشورهای معتبر را دارند، به سمت پاسپورت دومینیکا می روند. گرفتن گذرنامه ی این کشور بسیار راحت تر از گذرنامه سایر کشورها بوده و شما به وسیله این پاسپورت می توانید بدون گرفتن ویزا به بسیاری از کشورهای جهان سفر کنید و در بهترین دانشگاه های جهان تحصیل کنید، حداکثر زمان ممکن برای اخذ این پاسپورت شش ماه می باشد. جهت اخذ پاسپورت دومینیکا شرط حضور، اقامت و مدرک زبان وجود ندارد و این پاسپورت امکان سفر به بیش از ۱۴۰ کشور دنیا مانند تمام کشورهای اروپایی حوزه شنغن و انگلیس را به شما می دهد.

کدام پاسپورت بهتر است؟

قطعا سه کشور ذکر شده در حال حاضر به عنوان بهترین گزینه های ممکن برای اخذ پاسپورت شناخته می شوند. شما به وسیله پاسپورت این کشورها می توانید شرایط سفر خود به کشورهای مختلف جهان را راحت سازید. اما نیاز است که بدانید، پاسپورت دومینیکا به دلیل داشتن مزایای بسیار زیاد به عنوان بهترین گزینه ممکن شناخته می شود. روند قانونی گرفتن این پاسپورت بسیار راحت تر از سایر کشورها بوده و اخذ تایید صلاحیت عمومی از کشور دومینیکا و طی کردن مراحل قانونی پاسپورت دومینیکا در کوتاه ترین زمان انجام می گیرد. شما می توانید با گروه مهاجرتی های لیب برای اخذ پاسپورت خود اقدام نمایید. توجه داشته باشید که انتخاب یک مجموعه مهاجرتی معتبر می تواند در کاهش زمان گرفتن پاسپورت یک کشور موثر باشد.





High Leap

WWW.HLIGCO.COM

IRAN: 021 220 21 844

